
 
 

                                                                                   

DISPOZITIA 
nr. 92/06.05.2020 

 
privind: „Aprobarea Regulamentului propriu 

 privind masurile metodologice, organizatorice, termenele si circulatia proiectelor de dispozitii ale 

primarului comunei Vitomirești” 

 
Având în vedere: 

- Anexa 1 la Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare; 

- art. 84 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnica legislativă pentru elaborarea  actelor 
normative, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

-   Raportul compartimentului de resort nr. 3081/29.04.2020;  
 

În temeiul  prevederilor, art. 155 alin. (1) lit. e) și art. 196 alin. (1) lit. b)  din Ordonanta de 
Urgența a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare 
PRIMARUL COMUNEI VITOMIREȘTI, JUDEȚUL OLT 

DISPUNE: 
 

           Art.1. Se aprobă Regulamentul propriu privind masurile metodologice, organizatorice, 

termenele si circulatia proiectelor de dispozitii ale primarului comunei Vitomirești, conform anexei 

care face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

Art. 2. Prezenta dispoziţie va fi dusă la îndeplinire de către secretarul general al comunei 

Vitomirești și aparatul de specialitate al primarului. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică Instituției Prefectului, județul Olt și se afişează la sediul  

si pe site-ul instituției www.primariavitomiresti.ro, în Monitorul Oficial Local. 

 
                                     PRIMAR 
                           Ion-Robert ROTEA 

                                                                                              Contrasemnează pentru legalitate, 
                                                             Secretar general al comunei 

                                                               Elena-Liana PREDA 
 

 

 

 

COMUNA VITOMIREŞTI, JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VITOMIREŞTI 

PRIMĂRIA 

Str. Libertăţii nr. 146,  tel. 0249 46 93 14,  fax : 0349 41 10 05, E-mail: 
primaria@primariavitomiresti.ro  


